
Campionato del Verbano Italo-Svizzero 2015
Overall ORC

Rank Imbarcazione Armatore Modello Circolo A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 Tot

1 Vizio Fabio Mazzoni D 772 Crociera CN Caldè 25 3 1 2 2 25 1 2 2 13

2 Kebirra Tomaso Marmont Surprise Top Vela 22 8 2 1 3 25 2 3 3 22

3 Old Fox 35 Maurizio Catalani X 35 AVM 2 5 9 25 11 2 3 1 1 23

4 Paola Aldo Rivolta Melges 30 AVAV 1 1 14 3 12 1 25 25 4 36

5 Virus Mettifogo Gianluca Rivetto LNI Arona 3 10 11 5 1 25 5 5 7 36

6 H2O Antonio Cinti Platu 25 AVAV 6 7 5 6 4 25 4 6 6 37

7 Futura Marco Genzi Twister 800 AVM 10 16 12 10 5 25 6 14 11 68

8 Biricchina Giovanni Polizzi Comet 21 Vela Maggiore 11 15 4 7 25 25 25 7 5 74

9 2 Teste
Alessandro Brunazzo 

Luca De' Guidi
Este 24 LNI Varese 8 9 15 8 7 25 25 4 25 76

10 Tripudio Luca Reposi First 27.7 CV Pella 12 17 13 14 9 25 25 8 8 81

11 Caligola
Germano Andriotto 

Fabio Lorenzo
Soleri 26.5 CVMV 14 18 10 13 10 25 25 9 12 86

12 Fuori di Testa
Marco Orsi 

Mazzucchelli
Spint 95 CVMV 9 6 6 4 25 25 25 15 25 90

13 Vivalamono Vaghi Donatella Mono 22 LNI Arona 13 12 8 11 25 25 25 11 25 105

14 Damdeline Federico Casolo Surprise CVL 22 19 17 25 25 25 7 10 10 110

15 Monella Andrea Belloni Comet 21 Top Vela 16 20 7 9 25 25 25 12 25 114

16 Joist - One Sails Stefano Nonnis H 22 CV Pella 4 14 25 25 6 25 25 25 25 124

17 Ita Quarantuno Molinari David Ufo 22 AVM 22 4 3 25 25 25 25 25 25 129

18 Druid Magic Robert Eckstein Cork 1720 AVM 22 2 25 25 8 25 25 25 25 132

19 Hakka
Associazione Velica 

Lago Maggiore
H 22

Ass. Velica Lago 

Maggiore
7 13 18 25 25 25 25 25 25 138

20 Dandy Dario Frattini Sprint 95 CN Caldè 15 21 16 12 25 25 25 25 25 139

21 Sultan of Wind Felice Peveri Cork 1720 AVM 5 11 25 25 25 25 25 25 25 141

22 Sagitta Vonlanthen Rolando Surprise YCLo 25 25 25 25 25 25 25 25 9 159

23 Safran Eric Bevilacqua Ufo 22 VYC 25 25 25 25 25 25 25 13 25 163

24 La Velina Lumachina Claudio Piozzi Grand Surprise AVM 22 25 25 25 25 25 25 25 25 172



Gruppo 1 - Sportboats, Classi 4 e 5

Rank Imbarcazione Armatore Modello Circolo A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 Tot

1 Kebirra Tomaso Marmont Surprise Top Vela 7 4 1 1 1 1 1 1 1 7

2 H2O Antonio Cinti Platu 25 AVAV 2 3 4 2 2 2 2 3 2 15

3 Biricchina Giovanni Polizzi Comet 21 Vela Maggiore 6 10 3 3 16 4 16 4 3 33

4 2 Teste
Alessandro Brunazzo 

Luca De' Guidi
Este 24 LNI Varese 5 5 8 4 4 16 16 2 16 44

5 Caligola
Germano Andriotto 

Fabio Lorenzo
Soleri 26.5 CVMV 10 11 7 7 6 9 16 5 6 50

6 Vivalamono Vaghi Donatella Mono 22 LNI Arona 9 7 6 6 16 8 16 7 16 59

7 Damdeline Federico Casolo Surprise CVL 12 12 9 16 16 16 3 6 5 63

8 Monella Andrea Belloni Comet 21 Top Vela 13 13 5 5 16 5 16 8 16 65

9 Joist - One Sails Stefano Nonnis H 22 CV Pella 1 9 16 16 3 6 16 16 16 67

10 Ita Quarantuno Molinari David Ufo 22 AVM 11 2 2 16 16 16 16 16 16 79

11 Druid Magic Robert Eckstein Cork 1720 AVM 8 1 16 16 5 3 16 16 16 81

12 Hakka
Associazione Velica 

Lago Maggiore
H 22

Ass. Velica Lago 

Maggiore
3 8 10 16 16 16 16 16 16 85

13 Sultan of Wind Felice Peveri Cork 1720 AVM 4 6 16 16 16 16 16 16 16 90

14 Sagitta Vonlanthen Rolando Surprise YCLo 16 16 16 16 16 7 16 16 4 91

15 Safran Eric Bevilacqua Ufo 22 VYC 16 16 16 16 16 16 16 9 16 105

Gruppo 2 - Crociera/Regata, Classi 2, 3, 4 e 5

Rank Imbarcazione Armatore Modello Circolo A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 Tot

1 Vizio Fabio Mazzoni D 772 Crociera CN Caldè 10 2 1 1 2 10 1 2 2 11

2 Old Fox 35 Maurizio Catalani X 35 AVM 2 3 3 10 5 2 2 1 1 14

3 Paola Aldo Rivolta Melges 30 AVAV 1 1 7 2 6 1 10 10 3 21

4 Virus Mettifogo Gianluca Rivetto LNI Arona 3 5 4 4 1 10 3 3 4 22

5 Futura Marco Genzi Twister 800 AVM 5 6 5 5 3 10 4 5 6 33

6 Tripudio Luca Reposi First 27.7 CV Pella 6 7 6 7 4 10 10 4 5 39

7 Fuori di Testa Marco Orsi Mazzucchelli Spint 95 CVMV 4 4 2 3 10 10 10 6 10 39

8 Dandy Dario Frattini Sprint 95 CN Caldè 7 8 8 6 10 10 10 10 10 59

9 La Velina Lumachina Claudio Piozzi Grand Surprise AVM 8 10 10 10 10 10 10 10 10 68

Gruppo Unico - Libera Metrica

Rank Imbarcazione Armatore Modello A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 Tot

1 Banda Larga Piero Refraschini Farr Ultimate 30 Top Vela 1 1 1 2 4 1 1 1 4 10

2 Gemini HT Antonio Monaco Vismara 45 Fast Cr.LNI Varese 2 2 2 1 1 2 2 2 1 11

3 Zephyrus Sven Rump Dragonfly 28 S YCLo 4 3 3 4 2 4 4 3 2 21
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